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DAMSKIE SPODENKI SL
EXPERT – MIXTAPE
COLLECTION

Cena 248,00 zł

Cena poprzednia 749,00 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta C035051

Producent Specialized

Opis produktu
DAMSKIE SPODENKI SL EXPERT – MIXTAPE COLLECTION 

Czy masz playlistę, która sprawia, że tryskasz energią? Może jedną piosenkę, która zawsze poprawia Ci humor? Muzyka to
ważna część naszego życia, dlatego stworzyliśmy kolekcję Mixtape. Nasza projektanta Kayla Clarot, mówi: "Każdy z nas jest
inny, ale łączy nas muzyka. Nieważne jak jeździsz, Mixtape to powód, aby stworzyć najbardziej epicką playlistę i podzielić się
nia z wszystkimi, którzy chcą słuchać.” Niech nasza kolekcja zainspiruje Cię jak ulubiona piosenka - głośna, z przekazem i
pełna energii. Nieważne czy to wyścig czy trening - spodenki SL Expert są stworzone aby zapewnić Ci najwyższy komfort
podczas agresywnej jazdy i jesteśmy pewni, że zadowolą nawet najbardziej wymagające użytkowniczki. Nie zapomnieliśmy
również o niezbędnych udogodnieniach - damskiej wkładce Body Geometry SL Pro oraz klipsie na szelkach umożliwiającym
skorzystanie z toalety bez ściągania koszulki.

Materiał VaporRize™ idealnie odprowadza wilgoć, będąc równocześnie delikatną dla skóry.
Ergonomiczny design zapewnia idealne dopasowanie w każdej pozycji jazdy.
Nogawki zakończone są pasem materiału zawierrającym silikon, dzięki czemu nie przesuwają się podczas jazdy.
Filtr Deflect™ UV 50+ chroni twoją skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV.
Magnetyczny klips HookUp pozwala skorzystać z toalety bez ściągania koszulki.
Damska wkładka Body Geometry SL Pro zawiera piankę o różnej grubości, która redukuje nacisk na nerwy oraz tkanki
miękkie, dzięki czemu możesz cieszyć się komfortem nawet podczas najdłuższych jazd.
Długość nogawki 23cm (rozmiar M)

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz rozmiar:: M , XL - czarno - różowe , XL - szaro - żółte
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